МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
№ ____/П          31 августа 2024г.

Об организации дистанционного обучения детей – инвалидов

в 2024-2025 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края от 30.08.2024 года №457 «Об утверждении

списочного состава детей-инвалидов, инвалидов, обучающимися на дому, с

использованием дистанционных образовательных технологий и электронного

обучения в 1 полугодии 2024-2025 учебного года», приказа управления

образования администрации муниципального образования Кавказский район  от

____.09.2024 года №_____ «Об организации обучения детей-инвалидов,

обучающихся на дому с использованием дистанционных образовательных

технологий и электронного обучения в 1 полугодии 2024-2025 учебного года» в

Кавказском районе», приказываю:

1. Назначить школьным координатором базовой школы и. о. заместителя

директора по УВР Рябцева Ю. И.

2. Назначить тьютором ЦДО базовой школы учителя информатики

Казанскую Е. А.

3. Назначить педагогом-психологом  ЦДО базовой школы педагога-

психолога МБОУ лицея №45 им. Академика Королёва Саранчину Ю. В.

4. Назначить учителей предметников для работы по обучению детей –

инвалидов в группах дистанционного обучения с 02.09.2024г. с недельной

нагрузкой по предметам в количестве 9 час:

Тернову Т. Н. – учителя русского языка и литературы – 1,8час литературы,

0,2 час родной литературы (русской);

Данилова А. А. – учителя истории – 2час истории;

Лозовскую Н. Н. – учителя английского языка – 2час английского языка;

Мирошникову И. В – учителя начальных классов - 2час литературного

чтения, 1час окружающего мира.

5. Школьному координатору Рябцеву Ю. И. организовать дистанционное

обучение детей – инвалидов с 02.09.2024г. в соответствии с учебными планами

общеобразовательных учреждений муниципального образования Кавказский

район, в списочный состав которых зачислены учащиеся и назначить кураторов

для работы по обучению детей – инвалидов в группах дистанционного обучения с

02.09.2024г.:

1.

Лемешевская

Анастасия

Олеговна

9

Литература 0,8

3ч
МБОУ

СОШ

№16

г. Кропоткин,

ул.

Черноморская/

пер.Знаменски

й, д.282/2

Куратор –

Лозовская

Н. Н.

Родная литература на

русском языке
0,2

История   1

Иностранный язык

(английский)
1

2.
Широкова

Полина

Алексеевна

8

Литература 1

3ч МБОУ

СОШ

№14

ст. Кавказская,

ул. Рыжова, 97

Куратор –

Тернова Т.

Н.

Иностранный язык

(английский)
1

История России.

Всеобщая история.
1

3.  Лопуляко

Сергей

Николаевич

3 Литературное

чтение
2

3ч МБОУ

СОШ

№2

г. Кропоткин,

ул. Пушкина,

211Б

Куратор –

Мирошнико

ва И. В. Окружающий мир 1

6. Тьютору центра дистанционного обучения (учителю информатики)

Казанской Е. А. составить расписание уроков для детей – инвалидов базовой

школы на 1 полугодие 2024 – 2025 учебного года.

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                    Е.Ю. Евсегнеева

С приказом ознакомлены:

Ю.И. Рябцев

Е. А. Казанская

Т. Н. Тернова

А. А. Данилов

Н. Н. Лозовская

И. В. Мирошникова

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С. П. КОРОЛЁВА
	ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	П Р И К А З

		2024-09-23T13:22:31+0300